
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок восьма сесія восьмого скликання) 
   РІШЕННЯ 

     19 грудня  2024 року 

Про затвердження землевпорядної  
документації та надання земельних 

ділянок в оренду  АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» 

 

Розглянувши  клопотання АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО», керуючись ст. 

12, 83, 122, 186 Земельного кодексу України, ст. 16, 25, 26, 59, 60 Закону 

України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

міська рада вирішила:  

 1. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства  
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»,   юридична   адреса:  м. Полтава, вул. Старий 
Поділ, 5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
що розташована за адресою: м. Лубни, площа Ярмаркова, КТП-10/04 кВ, 

площею 0,0036 га, кадастровий номер 5310700000:06:006:0195, за цільовим 
призначенням –  для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду 
АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять   років.   
  2. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО», юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий 
Поділ, 5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
що розташована за адресою: м. Лубни, вул. Вані Сацького,  КТП мм 10/04 кВ, 

кадастровий номер 5310700000:02:023:0040,  площею 0,0048 га, за цільовим 
призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду 
АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на  десять   років. 
  3. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 
5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 
розташована за адресою: м. Лубни, вул. Барвінкова, опора ПЛ10кВ, 

кадастровий номер 5310700000:02:020:0145,  площею 0,0003 га, за цільовим 
призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду 
АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років. 
 4. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 
5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 



розташована за адресою: м. Лубни, від вул. Барвінкова по вул. Вільній, пров. 
Вільний до вул. Вані Сацького КЛ – 10кВ, кадастровий номер 
5310700000:02:014:0046,  площею 0,1109 га, за цільовим призначенням – для 
розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 
об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду АТ 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на  два  роки. 

 5. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 
5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 
розташована за адресою: м. Лубни, вул. Барвінкова, КЛ – 10кВ, кадастровий 
номер 5310700000:02:020:0146,  площею 0,0009 га, за цільовим призначенням 
– для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і 
споруд об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду АТ 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на  два   роки. 

 6. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 
5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 
розташована за адресою: м. Лубни, вул. Петра Артеменка, ПЛ – 10кВ опора 
№1, кадастровий номер 5310700000:07:080:0044,  площею 0,0003 га, за 
цільовим призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та 
надати її в оренду АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років. 
 7. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 
5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 
розташована за адресою: м. Лубни, вул. Петра Артеменка, ПЛ – 10кВ опора 
№2, кадастровий номер 5310700000:07:080:0045,  площею 0,0003 га, за 
цільовим призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та 
надати її в оренду АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років. 
 8. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 
5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 
розташована за адресою: м. Лубни, вул. Петра Артеменка, ПЛ – 10кВ опора 
№3,  кадастровий номер 5310700000:07:073:0064,  площею 0,0003 га, за 
цільовим призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та 
надати її в оренду АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років. 
 9. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 
5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 
розташована за адресою: м. Лубни, вул.  Петра Артеменка, ПЛ – 10кВ опора 
№4, кадастровий номер 5310700000:07:073:0063,  площею 0,0003 га, за 
цільовим призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та 
надати її в оренду АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років. 



 10. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 
5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 
розташована за адресою: м. Лубни, вул. Петра Артеменка, ПЛ – 10кВ опора 
№5 , , кадастровий номер 5310700000:07:074:0072,  площею 0,0003 га, за 
цільовим призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та 
надати її в оренду АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років. 
 11. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 
5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 
розташована за адресою: м. Лубни, вул. Петра Артеменка, ЩТП 23А 

кадастровий номер 5310700000:07:074:0071,  площею 0,0006 га, за цільовим 
призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду 
АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років. 
 12. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 
5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 
розташована за адресою: м. Лубни, 3-й пров. Короленка, ПЛ – 10кВ опора №1,  
кадастровий номер 5310700000:07:014:0019,  площею 0,0006 га, за цільовим 
призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду 
АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років. 
 13. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 
5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 
розташована за адресою: м. Лубни,вул. Лесі Українки, ПЛ – 10кВ опора №1,  
кадастровий номер 5310700000:07:014:0020,  площею 0,0006 га, за цільовим 
призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду 
АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років. 
 14. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 
5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 
розташована за адресою: м. Лубни, 3-й провулок Короленка, ПЛ – 10кВ опора 
№2,  кадастровий номер 5310700000:07:015:0018,  площею 0,0003 га, за 
цільовим призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та 
надати її в оренду АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років. 
 15. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 
5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 
розташована за адресою: м. Лубни, вул. Лесі Українки,  ПЛ – 10кВ опора №2,  
кадастровий номер 5310700000:07:014:0016,  площею 0,0003 га, за цільовим 
призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 



будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду 
АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років. 
 16. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 
5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 
розташована за адресою: м. Лубни, вул. Лесі Українки,  ПЛ – 10кВ опора №3,  

кадастровий номер 5310700000:07:014:0022,  площею 0,0003 га, за цільовим 
призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду 
АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років. 
 17. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 
5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 
розташована за адресою: м. Лубни, вул. Лесі Українки,  ПЛ – 10кВ опора №4,  
кадастровий номер 5310700000:07:014:0018,  площею 0,0003 га, за цільовим 
призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду 
АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років. 
 18. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 
5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 
розташована за адресою: м. Лубни, вул. Лесі Українки,  ПЛ – 10кВ опора №5,  
кадастровий номер 5310700000:07:014:0021,  площею 0,0003 га, за цільовим 
призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду 
АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років. 
 19. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 
5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 
розташована за адресою: м. Лубни, вул. Лесі Українки,  ПЛ – 10кВ опора №6,  
кадастровий номер 5310700000:07:014:0028,  площею 0,0003 га, за цільовим 
призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду 
АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років. 
 20. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 
5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 
розташована за адресою: м. Лубни, вул. Лесі Українки,  ПЛ – 10кВ опора №7,  
кадастровий номер 5310700000:07:014:0027,  площею 0,0003 га, за цільовим 
призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду 
АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років. 
 21. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 
5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 
розташована за адресою: м. Лубни, вул. Лесі Українки,  ПЛ – 10кВ опора №8,  



кадастровий номер 5310700000:07:014:0023,  площею 0,0003 га, за цільовим 
призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду 
АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років. 
   22. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 
5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 
розташована за адресою: м. Лубни, вул. Лесі Українки,  ПЛ – 10кВ опора №9,  
кадастровий номер 5310700000:07:014:0026,  площею 0,0003 га, за цільовим 
призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду 
АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років.  

  23. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 
5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 
розташована за адресою: м. Лубни, вул. Лесі Українки,  ПЛ – 10кВ опора №10,  
кадастровий номер 5310700000:07:014:0024,  площею 0,0003 га, за цільовим 
призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду 
АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років.  

  24. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 
5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 
розташована за адресою: м. Лубни, вул. Лесі Українки,  ПЛ – 10кВ опора №11,  
кадастровий номер 5310700000:07:014:0017,  площею 0,0003 га, за цільовим 
призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду 
АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років.  

   25. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 
5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 
розташована за адресою: м. Лубни, 3-й провулок  Короленка,  ЩТП 123А, 
кадастровий номер 5310700000:07:009:0044,  площею 0,0006 га, за цільовим 
призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду 
АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років.  

   26. Відповідно до клопотання Акціонерного товариства 
«ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО» юридична адреса: м. Полтава, вул. Старий Поділ, 
5, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що 
розташована за адресою: м. Лубни, вул. Лесі Українки,  ЩТП 123Б, 
кадастровий номер 5310700000:07:014:0025,  площею 0,0006 га, за цільовим 
призначенням – для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 
будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії та надати її в оренду 
АТ «ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО»  строком на десять  років.  

 

Лубенський міський  голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО              


